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KOLBU MENIGHETSKONTOR
Presterudgutua 65, 2847 Kolbu
Tlf 61 14 70 10
E-post: kolbu@ostre-toten.kirken.no

Kontoret er betjent fredager 
kl 10.00 – 14.00

Telefonen er betjent tirsdag - fredag 
kl 10.00 – 14.00

Daglig leder: 
Kristin Nicolaisen
Mobil: 45 91 63 79
E-post: kn958@kirken.no

Sokneprest: 
Anne-Hilde 
Wesenberg Helland 
Mobil: 41 90 62 32
E-post: ah524@kirken.no

Diakon: 
Janne Alvilde Arntzen
Mobil: 40 45 51 91 
E-post: jg389@kirken.no

Kantor: 
Anne Karin Gresbakken
Mobil: 41 35 33 94
E-post: ag459@kirken.no

Leder Trosopplæringen 
i Østre Toten: 
Anny Holien
Mobil: 99 61 47 24
E-post: ah538@kirken.no

Kirketjener: 
Anne Lise Steinsland 
Mobil: 46 54 19 57
E-post: ag633@kirken.no

Kirkeverge i Østre Toten: 
Rannveig Theisen
Mobil: 93 22 33 32
E-post: rt287@kirken.no

Leder Kolbu menighetsråd: 
Anne Kari Hovde
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Kjære leser

Når jeg skriver dette, er bøndene i full gang med å høste inn kornet 
fra åkrene her i Kolbu. Tenk at i vår ble det lagt et bitte, lite korn 
i jorda. Og det var så tørt at støvet lå som et teppe over åkrene i 
våronna. Men selv om det var tørt, puttet bonden likevel kornet i 
jorda. 

Det er håp i det bitte lille kornet!

I vår ba vi om regn. Det lot vente på seg. Men etter hvert kom det. 
Og i høst ble det kornaks fulle av korn! Det er et stort under. 

Det som blir sådd som et lite frø, kan bli til så mye, mye mer… Det 
er håp!

23. oktober feirer vi høsttakkefest. En takk til Gud, himmelens og 
jordens skaper, for at vi også i år får høste av jordens grøde. Og 
samtidig et sukk og en takk for at Gud også er hos oss når vi nå 
skal ta vare på alt, og strømprisene er så høye.

6. november er det Allehelgensdag. Dagen hvor vi minnes. Vi 
tenker på de som har gått foran. Tanken på at vi en dag vil møtes 
igjen, gir håp. Jesus snakket om «Huset med de mange rom» og at 
han gjør i stand et sted for oss. Vi er ventet!

Du kan lese mer om håp og allehelgensdag i dette menighetsbla-
det. 

Hilsen Anne-Hilde, prest

Foto: Anne Lise Steinsland
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Sang, musikk og håp

Hva er det som gjør at sang og musikk berører ekstra mye i begravel-
ser? Kan det være med å gi håp til mennesker i vonde situasjoner, og 
i sorg og savn? Jeg snakket litt med Liv Ingund N. Ødegaard og Mona 
Stensrud Larsen.

Organist Mona og sanger Liv Ingund synger og spiller i mange ulike 
settinger, både i sorg og i glede. Liv Ingund forteller at hun setter ek-
stra pris på å synge i begravelser. Det kan være en trøst midt i det som 
er trist. Musikk kan treffe en nerve i folk. Av og til klarer ikke ordene 
og romme alt det som er vondt, og musikken kan være med å åpne 
opp det som er ordløst inni oss. Når tonene kommer inn til de stede-
ne som ikke har et språk, kan det frigjøre tårer, tanker og savn. Det 
kan virke forløsende og gi en ny ro og et nytt håp.

Ofte har pårørende i en begravelse musikkønsker. Det kan være en 
salme som betyr mye, eller sanger de ønsker å høre. Både Mona og 
Liv Ingund sier at de prøver å få de siste ønskene oppfylt. Salmer, san-
ger, tekst og melodi i harmoni, kan gi lysglimt om det føles mørkt. 
Musikk og sang kan legge seg som et teppe over det som både gjør 
vondt og i de gode minnene. Blikk møter blikk, og man kan dele sor-
gen mens man lytter til musikk som er gjenkjennbar for alle i rom-
met.

Vi bærer alle på erfaringer og opplevelser fra levd liv. I en begravelse 
tar vi avskjed med en vi har elsket, og som vi nå savner. Vi tar ofte 
med oss vårt eget inn i kirkerommet. Derfor kan hver tone og tekst 
berøre både det som skjer i kirkerommet og det vi selv strever med. 
Liv Ingund og Mona legger begge sjela si i det de gjør, og håper for-
midlingen av sangen og musikken kan være med å bringe håp, trøst 
og varme til de som er til stede.

Janne, diakon

DET SOM LEVER

Jeg våkner med mormors 
kjærtegn på kinnet,
Det som er elsket i oss 
vil aldri forsvinne

det lever videre
lavmælt, men sterkt.
- Eva Dønnestad -

Foto: Janne A. A

Håp er definitivt ikke det samme som 
optimisme. Det er ikke overbevisningen 
om at alt vil ende bra, men vissheten 
om at noe vil gi mening, uansett hvor-
dan det ender.

Václav Havel 

For jeg vet hvilke tanker jeg har med 
dere, sier Herren, fredstanker og ikke 
ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid 
og håp. 

Bibelen (Jer 29,11)

”Husk at du er langt nede nå, 
og at jeg har veldig lange armer” 

Trygve Skaug



Menighetsbladet for Kolbu ⁕ 4

Hvem er jeg? Hvordan 
definerer jeg meg?
Samtalegruppe for deg som 
opplever kjønnsinkongruens, 
ca.14-25 år

Kjønnsinkongruens = 
uoverensstemmelse
Mennesker som opplever 
kjønnsinkongruens, føler at 
fødselskjønnet ikke 
stemmer overens med det opplevde kjønn.
 
Sted: Bygdestua på Hoffsvangen, 
ungdomsavdelingen.
Tid: Kl. 18.00 – 20.00. 
Vi avslutter kvelden med felles kveldsmat.

Datoer for høsten:
27/9, 25/10 og 29/11
 
Ønsker du å bli med? Send melding eller ring:

Janne  Tlf: 40 45 51 91 / jg389@kirken.no
Tony    Tlf: 99 44 50 82 / tony.kultom@hotmail.com
Marion Tlf: 91 12 74 54/ marion.arntzen@gmail.com

Dette er et gratis 
lavterskeltilbud.

Til alle store 4 åringer
Velkommen til utdeling av Min kirkebok for 
dere som er 4 år (født i 2018)!

Dere får boka på Høsttakkefesten i Kolbu 
kirke, søndag 23.oktober. kl. 11.00.

Den dagen vil kirka være pyntet med frukt og 
grønnsaker. 

Onsdag 19. oktober kl. 17.00, blir det en liten 
undretur i Kolbu kirke. Der skal vi kose oss, 
synge litt, øve til gudstjenesten, lage noe og 
spise kjeks og drikke saft. Det er Janne, di-
akon og Anne Lise, kirketjener som er med 
både onsdag og søndag!

Vi sees! Janne, og Anne Lise

Bygdestua. Annenhver tirsdag kl. 16.30 -17.30 
m/kveldsmat. 200 kr pr. semester.

Dato: 20/9, 18/10, 1/11 og 15/11 og 22/11

Bygdestua. Onsdager kl. 11-13 m/lunsj. 
300 kr pr. semester.

Dato: 21/9, 28/9, 12/10, 19/10, 26/10, 2/11, 9/11, 
16/11, 23/11, 30/11 og 7/12

Det er koselig å møtes, og det er mange som er innom 
kirkegården på dagtid. Vi i staben spiser lunsj 11.30. 
Sammen med diakoniutvalget ønsker vi å invitere, alle til 
å stikke innom kirkestua den første torsdagen i mnd. Vi 
serverer kaffe/te, vaffel. Ta med nistepakke om dere vil 
spise noe før vaflene. Noen av oss er der fra 11.30-13.00. 
Du er varmt velkommen akkurat som du er. Kom med alt 
du bærer på. Kom i glede og i sorg. Kom med fjøslukt og 
babygulp. Vi gleder oss til å se deg.

Dato videre er: 6. oktober, 3.november 
og 1. desember.  Kl. 11.30-13.00

Diakoniutvalget v/Janne, diakon

Barnesang 1-5 år høsten 2022

Babysang 0-1 år høsten 2022

Prat, kaffe og vaffel med 
staben i Kolbu menighet

Foto: 
Britt- Inga 
Thirud Gjerde
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Jeg ble utfordret av Kari Sinnerud til Min salme 
i menighetsbladet. En salme jeg i mange år har vært 
glad i er; «Kor stort, min Gud, at eg ditt barn får vera». 
Dette er en salme vi ofte synger i Bergseng misjonsforening. 
Salmen var også Kirsten Bakke, en trofast misjonskvinne 
fra Kolbu, sin sang. Det er en salme som inneholder hvor 
rikt det er å være Guds barn.

Med det vil jeg ønske alle en fin høst.

Jeg utfordrer Agnes Svelle videre til Min salme.

Med hilsen,
Torill Prestkvern Berg

Min SalmeMin Salme
Kor stort, min Gud

Kor stort, min Gud, at eg ditt barn får vera,
og leva i di frie nådepakt!
:/: Det alt er ferdig, eg skal inkje gjera,
men bare kvila i det du har sagt. :/:

Eg bed deg: Lei du meg i gjennom verda,
eg er så veik og er i framandt land!
:/: Det mange var som gjekk seg vill på ferda
og sleppte taket i di frelsarhand. :/:

Men visst eg veit: Du maktar fast meg halda,
det har du lova i ditt eige ord.
:/: Du visste alt om meg før du meg kalla,
og gav meg plass ved nådens rike bord. :/:

Lat meg få sjå på deg når synda dårar,
lat meg som barn ditt faderauga sjå!
:/: Då veit eg visst at gjennom tvil og fårar
eg ved din nåde skal til himlen nå. :/:

Tekst: Jesper Krogedal 1942
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Søndag 6. november er det Allehelgensdag og guds-
tjeneste i Kolbu kirke kl.16.00.

Kirken er åpen for besøk og lystenning fra kl. 15.00.
Mange tenner lys på ei grav denne dagen. Et lys kan ut-
trykke det vi ikke klarer å si med ord. Det minner oss 
om dem vi savner, og  kan samtidig minne oss på at Je-
sus, som er verdens lys, alltid møter oss med håp når 
det føles mørkt og tungt å gå. 

Under gudstjenesten vil vi 
tenne lys og lese opp navne-
ne på dem som er døde og 
gravlagt i Kolbu sokn siden 
sist vi markerte Allehelgens-
dag.

Vi ønsker at kirken skal være 
et rom for alt dere bærer på 
denne dagen, og at Guds fred 
og velsignelser kan gi hvile og 
trøst videre.

Allehelgensdag

LYSHVISKE
Når dagen legger munnen mot øret ditt

er det Gud som hvisker lyset inn.
- Eva Dønnestad -

Foto Janne A. AFoto Janne A. A

Bærekraftsmål #17 
Samarbeid for å nå målene
Bærekraftsboka er utgitt av Kirkens Nødhjelp, Norges Kristne 
Råd, KFUK/M, Mellomkirkelig Råd og Samarbeid Menighet og 
Misjon. Den er laget for ansatte, menighetsråd og andre in-
teresserte. I vår var alle menighetsråd og ansatte invitert til 
samling med fokus på diakoni og bærekraft.

Håp i hengende snøre
Framtiden er åpen. Ingen kan vite hvordan verden vil se ut i 
2030. Men én ting er sikkert: Alt som er laget av mennesker, 
kan forandres av mennesker. Samfunnet defineres ikke av 
naturlover, det formes av menneskene som tar del i det. Ver-
denshistorien har blitt til gjennom valgene til menneskene 
som har levd på jorda før oss, og på samme måte blir framti-
den formet av valgene vi tar i dag. Bærekraftsmål nummer 17 
handler om hvordan vi sammen skal klare å nå alle de andre 
målene. Bærekraftsmålene er omfattende og ambisiøse, og 
alle sektorer i samfunnet må bli involvert i dem. Norge og alle 
andre stater må ta ansvar. Sivilsamfunnet, du og jeg, tros-
samfunn og organisasjoner må ta ansvar. Privat sektor, både 
store og små selskaper, må ta ansvar. FN, Verdensbanken og 
andre internasjonale organisasjoner må ta ansvar. Ikke minst 
må stater, selskaper og organisasjoner som forvalter sto-

re ressurser, ta ansvar for at målene skal kunne nås 
overalt, også i fattige land og samfunn. Skal vi få til 
store endringer og nå bærekraftsmålene, må vi sam-
arbeide. Det går an å flytte fjell, det er bare å begynne 
å bære stein. Men ingen kan bære byrden alene.

Leder i Kolbu menighetsråd, 
Anne Kari Hovde og diakoniutvalgs-

representant Bodil Dotset Ringerud fikk 
jobbe med bærekraftsmål i 

menighetsammenheng. 
Foto: Anne Hilde Wesenberg Helland. 
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Vi tar imot små og store gaver med takk!
Bruk gjerne vipps – eller benytt 
kontonummer 2050.09.01617

Vi støtter menighetens arbeid

HAUGGATA - LENA

 

TotenGrønt

TOTEN TRE



Torsdag 22.september 
Kolbu kirke kl 17:00
Generasjonsgudstjeneste, servering i kirkestua etterpå.
Anne-Hilde W. Helland og Janne A. Arntzen

Søndag 25. september – 
16. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke kl 11:00
Gudstjeneste. Christina Stokstad Grevbo

Søndag 9. oktober – 18. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke kl 11:00
Gudstjeneste. Anne-Hilde W. Helland

Søndag 23. oktober – 20. søndag i treenighetstiden
Kolbu kirke kl 11:00
Høsttakkefest og utdeling av 4-årsbok
Anne-Hilde W. Helland og Janne A. Arntzen

Søndag 6. november – Allehelgensdag
Kolbu kirke kl 16:00
Anne-Hilde W. Helland, Janne A. Arntzen og Kolbu og 
Eina Blandakor 
Kirken er åpen fra kl 15.00 for stillhet og lystenning

Lørdag 19. november – Mangfoldsgudstjeneste
Hoff kirke kl 12. Gudstjeneste og kirkekaffe

Søndag 27. november – 1. søndag i adventstiden
Kolbu kirke kl 11:00
Gudstjeneste. Anne-Hilde W. Helland

Søndag 11. desember – 3. søndag i adventstiden
Kolbu kirke kl 18:00
Lysmesse – pusterom i førjulstida
Anne-Hilde W. Helland og 
Janne A. Arntzen. Konfirmantene deltar

Alle gudstjenester er med forbehold. 
Følg med på vår facebookside 
@Kolbu menighet

Døpte
Einar Taasen 
Petra Kjølseth
Markus Andre Melgård Undli 
Marta Skiaker Dyste

I forrige menighetsblad kom vi i skade for å 
skrive feil navn på et dåpsbarn. Det riktige 
navnet er Hedda Ensrud Ovenstad.

Viede
02.07 Ann Elisabeth Hagen og 
            Espen Engtrø
23.07 Ingrid Eskeland Wesenberg og 
            Øyvind Hovde
06.08 Liv Astrid Dahl og Anders Hall Grøterud
12.08 Lillian Holmlund og Kenneth Holte

Døde
Svein Elling Ellingsen
Olaug Karin Lønneid
Åsa Kari Narum
Eldbjørg Gran
Erling Degvold
Anders Hubred
Ragnhild Elfrida Bjerke
Jorunn Sønsteby Moe
Eva Lier
Olga Lundstadsveen

VELKOMMEN TIL 
GUDSTJENESTE

SLEKTERS 
GANG

Gullkonfirmanter 2022

Foto: Arne Torstein Andersen


